
CHINA 2025. DEL MADE IN CHINA
A LA INVERSIÓN EXTRANJERA 

DESAYUNO INFORMATIVO

Organiza Colabora

LUNES 25 NOVIEMBRE | 09.30 a 11.00 hs
Sede Asime Vigo y online

RETOS Y OPORTUNIDADES PARA LAS EMPRESAS ESPAÑOLAS

Regístrate en www.asime.es



25 NOVIEMBRE 2024 |  09.30 hs
Sede Asime Vigo y Online

PROGRAMA
CHINA 2025. DEL MADE IN CHINA A LA INVERSIÓN EXTRANJERA 

10.30
11.00

09.30
9.45

PREGUNTAS Y RESPUESTAS

Visión China 2025
Cambios en el modelo de inversión extranjera
Oportunidades de Inversión

BIENVENIDA Y CAFÉ 

DESAYUNO INFORMATIVO

Manuel Torres, Socio Responsable de
Garrigues en China

9.45
10.30 PONENCIA PRÁCTICA

Organiza Colabora


